RETIFICAÇÃO I - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL PARA INSCRIÇÃO E SELEÇÃO PROJETO DE EVENTO DE AÇÕES CULTURAIS DAS

DIVERSAS ÁREAS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO)

O Município de Catanduvas-SC, através da Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Desporto, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município,
torna pública e aberta, a partir da data de sua publicação, as inscrições para o concurso
público destinado à SELEÇÃO DE PROJETO DE EVENTO DE AÇÕES CULTURAIS DAS DIVERSAS

ÁREAS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) com
base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.

7. DO CRONOGRAMA

7.1. Cronograma de execução referente às categorias descritas no item 2:

ETAPA DATA/PERÍODO
Período de Inscrições 30/11 à 07/12/23
Período de Análise Documental 07/12/23
Divulgação das Propostas Inscritas 07/12/23
Período Recursal 08 a 13/12/23
Análise dos Recursos 13/12/23
Resposta dos Recursos 13/12/23
Homologação do Resultado Final 13/12/23

Catanduvas-SC, 06 de Dezembro  de 2023.

Veroni Cassiano de Morais Dalapria
Secretária de Educação, Cultura e Desporto